上海沃施园艺股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

上海沃施园艺股份有限公司（以下简称“上市公司”或“公司”）发行股份

购买资产事项已获得中国证券监督管理委员会《关于核准上海沃施园艺股份有限

公司向山西汇景企业管理咨询有限公司等发行股份购买资产的批复》（证监许可

〔2018〕2152 号）核准。具体内容详见 2018 年 12 月 26 日公司发布的《上海沃

施园艺股份有限公司关于发行股份购买资产事项获得中国证监会核准批复的公

告》（公告编号：2018-118）。

本次发行股份购买资产的发行对象不包含本公司董事、监事和高级管理人

员。根据本次发行股份购买资产交易方案，公司董事长吴海林、董事吴君亮分别

将其持有的 1,930,500、1,755,000 股上市公司股份转让给赣州海德投资合伙企业

（有限合伙）（以下简称“海德投资”），上述股份转让现已完成。

本次发行股份购买资产前后公司董事、监事和高级管理人员持股变动情况如

下：

序

号
姓名 职务 持股方式

本次发行股份购买资

产前

本次发行股份购买

资产后

持股数量

（股）
比例

持股数量

（股）
比例

1 吴海林

董事长兼总

经理兼代理

董事会秘书

直接持股 7,722,000 12.56% 5,791,500 5.68%

海德投资持股 0 0.00% 1,930,500 1.89%

合计 7,722,000 12.56% 7,722,000 7.57%

2 吴君亮
董事兼副总

经理

直接持股 7,020,000 11.41% 5,265,000 5.16%

海德投资持股 0 0.00% 1,755,000 1.72%

合计 7,020,000 11.41% 7,020,000 6.88%

3 俞凯 董事 直接持股 0 0.00% 0 0.00%

4 佟成生 独立董事 直接持股 0 0.00% 0 0.00%

2

5 钟刚 独立董事 直接持股 0 0.00% 0 0.00%

6 陆晓群 监事会主席 直接持股 0 0.00% 0 0.00%

7 承建文 监事 直接持股 0 0.00% 0 0.00%

8 郭桂飞 监事 直接持股 0 0.00% 0 0.00%

9 周胜鏖 财务总监 直接持股 0 0.00% 0 0.00%

特此报告。

上海沃施园艺股份有限公司

2019年 2月 21日